Presenta un golpe en la puerta 

* izquierda del conductor, y un 
l 1 e É del 

golp 8 E 
tero, el vehículo al momento de 

la pericia su batería se encuen- 

tra sin funcionamiento. 

4.- VALORACIÓN DEL 
VEHICULO 

COMPONENTES, AVALUO $ 

Vehículo CHEVROLET. ; $ 

8.200,00 a 

(Ocho mil doscientos dólares 

americanos) 

Por tratarse del primer seña- 

lamiento se aceptarán postu- 

ras que cubran-por lo menos 

las dos terceras partes de su 

avaluó; debiendo adjuntarse el 

diez por ciento del valor de la 

oferta en dinero efectivo y/o en